Rachabeorum

I. Dicta sunt paucis verbis: quod multo plura possent induci ad propositum ostendendum. In hac autem est ad narracionem. s. penas quae electi legibus fuerint aptulerint. n. Ignotus. Illic sit delibrabit per prophetas et illici cibi infusa. nam elephas magis elegit mortui quam cibo lege prohibito conquiserunt. non soluta erit comediose. sed ex comediosis factioe nam et huius probabilitate videbat sequitur transgressio eius multorum. t. h. e. q. d. o. Eleazar enim tecum. i. de excellentioribus in scia virtute et fama. p. Apro ore hians per violentiam carnicium. q. Lopellibat eamne regis quod est prohibitus in legi levitatem. r. At ille gloriosus tecum. g. glorie meritorum regni tamquam tempore sequende. s. Magis odi ritus tam. i. viciolum. t. Voluntarie pribat tecum. pp. sequens promissum. v. Intuens autem oculum cordis. r. Quoad modum optime accedere ad beatitudinem. y. Destinavit non admittere. i. perpetrare. z. Illicita. pp. vite sex pater. a. Amorem. na. bonum virtutis malum est quod bonus vita copulatum. aut bonum non est proponendum. p. salvatoris minor boni. s. magis econuerso. b. Huius autem quod astabat. ad exercitandum regnum misericordiam. c. Inquit missio. comoti tecum. d. aut inquit misericordia. eo quod inducebat ad iniuriantem. eni. comedere carnes illas quod sua debat coedere eleazar et erit ei licet absolutione. t. si illo cum erat illigatus. nam in tali situ erat falsitas et medacum facto et alio cum seductio. ex eo quod doctor leggerat. et i. p. illis factis alij tracti fuissent ad transgrediendum legem. o. sequitur. d. At ille cogit. ce. pit etiam ac senectutis tecum propter virtutis et scientie concomitantias. e. Et ingenuus nobilis canicie. Mobilitas enim generis. puenit ex genitio nobilitas. o. virtus ex opere quantum ad virtutes atque. et ex votis divisa quantum ad infusas. et ille virtutes reddunt canicie nobilis in genere

ta nobilitate. f. Redit cito nam in hostibus huius non redit loga deliberatio. g. Dices promitti se tecum. potius sustinere penam omnem quam facere factioem. et sudit ad hunc rosum. h. Non enim etiam nec digerit. et per hunc maculam sanctum ad hoines. i. Atque ex cratoem. apud deum tan gelos seruos. l. De senectuti ac gratia. et dominum inuidi cui incurrit. i. subdit. l. Nam et si in pessima tpe de primis factioem. h. ma non oportet dei tecum. a. Nobis excludit. fornit vi excedere. i. e. a. p. lege dei expone. b. Senectute (do). qd. dignus apparebo ad gloriam dei et edificationem pium. c. Pro granis. i. honestus. stolidus. sicut homo honestus granis moribus. cetera patet usque. d. Per arrogati. ibi. tia. te. qd. si erat vero. s. h. dixerat per statuam metus ad dei gloriam. et proximorum edificationem. e. Cum a morte tecum. dicitur factioem. f. Duros corporis tecum pre sensu. g. Secundum aliam vero. in intellectu. h. Libenter hec patior. Et iste quod est in vita decensis non solum inuenit sibi et yniusegeti memoria mortis sue ad exemplum virtutis et fortitudinis derelinquens. .VII. 'Ontigit autem septem fratribus. Post quod descripsa est copulatio ad gentilium regis absentiam. et ex dictis. hic postea fit idem in eis pessima. et ex sequenti apparebit. Et prior fit huius in gloriam seculo in sapientia. t. Enim autem. circa primum dominum. a. Contigit autem tecum hoc si etiatis in hierusalem vel iudea. quod rex antiochus non legit ibi reclusus postea inde recesserat secundum fratre populi et spoliatio ne templi. et habebit supra capitulum. v. propter quod ei detur hoc contigisse in antiochia seu aliqua alia civitate notabili ad quam venerat edictus regis de copulione indeorum ibidem habitantium ad ritum gentilium. et habebit capitulo precedenti. b. Flagris et taureis et